
 
 
 
 
 

Página 1 de 4 
 

 
FORMATO: LISTA DE ASISTENTES REUNIONES EXTERNAS 

PROCESO: GESTIÓN DOCUMENTAL 
Versión: 10 Fecha: 10/07/2024 Código: GDC-F-17 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio                  
Calle 17 # 9 - 36, Bogotá D.C., Colombia          
PBX: (601) 914 21 74 
En cumplimiento de la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013 y las demás normas que los modifiquen, adicionen o complementen,  
le informamos que usted puede conocer la Política de Tratamiento de los Datos Personales del Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio,  
a través del siguiente link:  https://www.minvivienda.gov.co/sites/default/files/procesos/0783_2021.pdf 

 
 

LUGAR: Virtual - TEAMS____________________FECHA: _01-10-2024_____________HORA: _3:00p.m – 4:00p.m_______ 
 
TEMA: Plan Ambiental PDA Guajira _____________PRESIDE: __MVCT_____________________________ 
 
EQUIPO ACOMPAÑANTE: __PDA Guajira__________________________________________________       
               

No. Nombre Cargo Entidad / 
municipio 

Teléfonos y 
celular Correo electrónico Solicitudes/ 

Temática Firma 

1 
Wilson Daniel Diaz 
Espejo 

CONTRATISTA MVCT 3185697464 WDiaz@minvivienda.gov.co PLAN 
AMBIENTAL 
PDA GUAJIRA 

WD 

2 
Katerin Sanchez Contratista DPR MVCT 3138662907 Ksancheza@minvivienda.gov.co PLAN 

AMBIENTAL 
PDA GUAJIRA 

 

3 
Donaldo Duarte 
Caicedo 

Gestión 
Ambiental  

Esepgua 3012169172 d.duarte@esepgua.com.co PLAN 
AMBIENTAL – 
PDA GUAJIRA 

DD 

4 Daniela Barreto 
Gomez 

Contratista 
GDS 

MVCT 3204772217 Dabarreto@minvivienda.gov.co Componente 
ambiental PDA 

DABG 

5 Carlos Sierra Contratista MVCT 3115214031 Csierra@minvivivenda.gov.co PDA Guajira casiri 

6 Carolina Borrero 
Ortiz 

Contratista MVCT 3132100939 Cborrero@minvivienda.gov.co Plan Ambiental 
Guajira 

CBO 

 

 

mailto:Csierra@minvivivenda.gov.co
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